
VÁŠ PŘÍBĚH 
FINANCOVÁNÍ NEMOVITOSTÍ 

MŮŽE ZAČÍT
S NÁMI

S NÁMI
Ing. Michal Bureš EFP, EFA

+ 420 605 472 937

Michal Šimoník
+420 728 660 386

Bureš & partneři s.r.o.
Vodičkova 41/791 (Palác Ligna)

110 00  Praha 1

Je více možností financování Vaší nemovitosti.  
NAJDEME VÁM TU NEJEFEKTIVNĚJŠÍ.  
Chcete znát výsledek?

Možná už máte představu, jak na to.  
ZPRACUJEME PRO VÁS ZDARMA NÁVRH ŘEŠENÍ.

Spolu s Vámi vybereme nejlepší řešení, které banky nabízí.
POMŮŽEME VÁM S DOKUMENTY
od jednání v bance, až po podpis úvěru. 

CELÝ ÚVĚR ZAŘÍDÍME ZA VÁS

Naše zkušenosti a výsledky:
 
 

Zakládáme si na dlouhodobém vztahu a důvěře,  
i proto nás naši klienti dále doporučují.

  
zpracovaných hypoték

 
 let zkušeností

   
spokojených zákazníků

10 miliard 20 3 000 


